
平成29年12月1口

大阪府立佐野工科高等学校

PTA会長　伊勢　香織

校　長　　山本　　好男

第7回実行委員会の開催について(ご案内)

寒冷の候　皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素はPTA活動に何かとご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり第7回実行委員会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席く

ださいますようお願い申しあげます。

臨時PTA総会実施

皆勤賞の賞品

府PTA研究集会「事例発表会」

H30年度指名委員

PTA新聞「かつらぎ」

その他
・学校振興会(2件)

4　報告　　1)文化祭(四役)

2)府PTA人権啓発研修会

5その他

・全系課題研究発表会

ご多用のところ恐縮ですが、お返事を必ず12月15日(金)までに担任を通じて総務部　森田まで

ご提出ください。

き　り　と　り　線　　　○○○○○○○○○○---○○○○○○-〇〇〇○○--○○

平成30年l月12日(金)の第7回実行委員会に[出席・欠席]します。

組　　　　番

生徒名

ご芳名

時
　
　
場
　
　
件

日
　
　
会
　
　
案

1

　

　

　

　

2

　

　

　

　

つ

。

一 1

　

2

　

「

j

　

4

.

　

5

　

[

0


